
                         平成２８年１２月吉日 

  

株式会社環境分析研究所 

福島市東浜町２２番２号 

TEL024－535－0183 

FAX024－536－5123 

 

年 末 年 始 の ご 案 内 

 

 

皆様には、日頃より格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

    さて、弊社の仕事納めは１２月２８日、仕事始めは１月５日からで年末年始

休業は１２月２９日～１月４日となります。 

   誠に勝手ながら検体の年内最終受付は１２月２２日（木）とさせていただき

ますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

   尚、ご不明な点などございましたらご連絡下さい。 

   来年も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

検査年内最終受付   １２月 ２２日 （木） 

    


